
EBC65
KBC65

Uživatelská příručkaAutomatický kávovarCS

Pro rychlý přístup k manuálům, návodům, 
podpoře a foto registraci navštivte 

electrolux.com/register

Využijte váš spotřebič 
na maximum



2 3www.electrolux.com

OBSAH
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE ..................................................................................... 3
BEZPEČNOST POKYNY ............................................................................................... 3
POPIS VÝROBKU .......................................................................................................... 5 
PŘÍPRAVNÉ KONTROLY............................................................................................... 6 
PRVNÍ POUŽITÍ SPOTŘEBIČE ..................................................................................... 7 
ZAPNUTÍ A PŘEDEHŘEV .............................................................................................. 8
PŘÍPRAVA KÁVY ZE ZRNKOVÉ KÁVY ......................................................................... 8 
ZMĚNA MNOŽSTVÍ KÁVY V ŠÁLKU ............................................................................. 9
REGULACE KÁVOMLÝNKU ........................................................................................ 10  
PŘÍPRAVA ESPRESA Z PŘEDEMLETÉ KÁVY (MÍSTO ZRNKOVÉ KÁVY) .......................10
VÝDEJ HORKÉ VODY ..................................................................................................11
ZMĚNA MNOŽSTVÍ HORKÉ VODY ..............................................................................11
PŘÍPRAVA CAPPUCCINA .............................................................................................11
ÚPRAVA MNOŽSTVÍ MLÉKA A KÁVY PRO CAPPUCCINO........................................ 12
PŘÍPRAVA RŮZNÉHO POČTU ŠÁLKŮ KÁVY S FUNKCÍ KONVICE (JUG) ............... 13
ZMĚNA PARAMETRŮ FUNKCE KONVICE (JUG) ...................................................... 14
ČIŠTĚNÍ  ...................................................................................................................... 14
ZMĚNA A NASTAVENÍ PARAMETRŮ MENU .............................................................. 17
VYPNUTÍ SPOTŘEBIČE  ............................................................................................. 21
TECHNICKÉ ÚDAJE .................................................................................................... 21
ZPRÁVY ZOBRAZOVANÉ NA DISPLEJI ..................................................................... 22
ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ................................................................................................... 23

ABYSTE DOSÁHLI DOKONALÝCH VÝSLEDKŮ
Děkujeme, že jste si vybrali produkt Electrolux. Vytvořili jsme ho, abychom vám na 
řadu let přinesli bezchybný výkon, s využitím inovativních technologií, které vám po-
mohou zjednodušit život díky funkcím, které na ostatních spotřebičích nenaleznete. 
Věnujte několik minut jeho čtení a získejte z něj to nejlepší.
Navštivte naše webové stránky a:

Získáte na nich rady o použití, příručky, řešení problémů, servisní informace:
www.electrolux.com/webselfservice
 
Zaregistrujte svůj výrobek, abyste mohli obdržet lepší servisní službu:
www.registerelectrolux.com

Pro koupi příslušenství, spotřebního materiálu a originálních náhradních dílů 
pro Váš spotřebič:
www.electrolux.com/shop

PÉČE O ZÁKAZNÍKA A SERVIS
Používejte vždy originální náhradní díly.
Až budete kontaktovat naše autorizované servisní centrum, ujistěte se, že máte k di-
spozici následující
údaje: model, číslo výrobku PNC, sériové číslo.
Tyto informace lze nalézt na výrobním štítku.

Varování / Upozornění-Bezpečnostní informace
Všeobecné informace a typy
Informace o životním prostředí



3ČESKY

Před instalací a použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte 
přiložené pokyny. Výrobce nenese zodpovědnost jestliže 
nesprávná instalace a použití způsobí zranění a škody. 
Vždy uschovejte pokyny přiložené ke spotřebiči pro bu-
doucí použití.

1.1 Bezpečnost dětí a zranitelných osob
Tento spotřebič nesmí být používán osobami (včetně dětí) se 
sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními schopnostmi 
nebo osobami bez zkušeností a znalostí přístroje. Výjimku lze 
učinit pouze v případě, že tyto osoby byly k užívání spotřebiče 
zaučeny osobou odpovědnou za jejich bezpečnost a jsou pod 
jejím dohledem. 
Děti musí být pod dohledem a musí být zaručeno, že si s pří-
strojem nehrají. 
Pouze pro evropské trhy:
Tento spotřebič může být používán dětmi staršími 8 let, a to 
pod dohledem nebo pokud byly seznámeny s bezpečným 
používáním spotřebiče a chápou nebezpečí, která jsou s ním 
spojena. Čištění a údržbu nesmí provádět děti. Výjimku lze 
učinit, jestliže jsou starší 8 let a jsou pod dohledem. Uchová-
vejte přístroj a jeho kabel mimo dosah dětí ve věku do 8 let.
Děti si nesmějí se spotřebičem hrát.

1.2 Obecná bezpečnost
Určené použití: tento spotřebič je navržen a vyroben pro pří-
pravu nápojů na bázi kávy a mléka a teplé vody. Jakékoliv jiné 
použití je pokládáno za nepřípustné a tedy nebezpečné. Vý-
robce neodpovídá za případné škody způsobené nevhodným 
použitím spotřebiče.
Povrch topného tělesa zůstane horký i po použití a v závislosti 
na použití může vnější část spotřebiče uchovat teplo i několik 
minut.
Všechny komponenty důkladně očistěte, zejména se věnujte 
částem, které přišly do kontaktu s kávou a mlékem. 

1.  BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


